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Birliğimiz üyesi, Alanya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Caps Travel’in sahibi Nazım Sulu’nun ağabeyi 

ABDULLAH SULU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Sulu Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz TÜRSAB 24. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz ve Akdeniz BTK eski dönem Yönetim Kurulu Üyemiz, 

Skyline Travel Turizm’in sahibi Öznur Köse’nin babası ÖZKAN PALA’NIN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Pala Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Hacet Turizm’in ortaklarından 

Talat Yaşar’ın oğlu ZAFER YAŞAR’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Yaşar Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Avrupa Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Obi Turizm’in ortakları, Bülent Şeref Özbey, 

Özgür Özbey ve Ender Şakir Özbey’in babası İBRAHIM İHSAN ÖZBEY’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Özbey Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Alança Turizm’in sahibi Bilge Ayas’ın ablası 

ŞÜKRAN AYAS’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

kederli Ayas Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz. 

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Adres değişikliğinde taşınılan adreste 1618 sayılı kanunun 7’nci maddesi ve 
ilgili yönetmeliğin 17’nci maddelerinde tanımlı olan nitelikler aranmaktadır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi

VOICE OF TRAVEL 50. YIL ÖZEL SAYISI İLE SİZLERLE
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel özgün içerikleri ve 

renkli röportajlarıyla 50. yıl özel sayısı ile sizlerle.
Voice of Travel 50. Yıl Özel Sayısı;

https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/uploads/dergi/the-voice-of-travel-8-sayi.pdf

1 OCAK 2023 İTİBARIYLA GEÇERLİ OLACAK MİLLİ SARAYLAR 
İDARESİ BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDE BULUNAN SARAY, KÖŞK, 

KASIR, MÜZE VE TARİHİ FABRİKALARDA UYGULANACAK ZİYARET 
FİYATLARI HAKKINDA ÖNEMLİ DUYURU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından 

Birliğimize iletilen yazıya göre; Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, 

Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret fiyatlarının, Ek’te gönderildiği şekilde 

01 Ocak 2023 tarihi itibarıyla uygulanması uygun görülmüştür.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/1-ocak-itibariyla-milli-saraylar-idaresi-baskanligi-bunyesinde-bulunan-saray-kosk-
kasir-muze-ve-tarihi-fabrikalarda-uygulanacak-ziyaret-fiyatlari-hakkinda-onemli-duyuru 

Saygılarımızla üyelerimizin bilgisine sunarız.

TÜRKİYE SEYAHAT ACENTELERİ OLARAK 

KONAKLAMA VERGİSİ UYGULAMA TEBLİĞİ 
HAKKINDA KAMUOYUNUN DİKKATİNE 

BİR AÇIKLAMA GERÇEKLEŞTİRDİK

7194 sayılı Dijital Hizmet Vergisi ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 9’uncu maddesiyle 6802 sayılı Gider Vergileri Kanununun 

yeniden düzenlenen 34’üncü maddesinde ihdas edilen konaklama vergisinin 01.01.2023 tarihinden 
itibaren gerçekleşecek tüm konaklamalara uygulanacağı, konaklama tesisinin konaklamaya ilişkin 

tahsil edeceği bedelin % 2’sini konaklayan kişiden alacağı düzenlenmiştir.

Turizm sektörüne pandeminin etkilerini atlatmak için büyük mücadele verilen bu dönemde, yeni 
bir yük olarak gelen bu verginin nihai olarak turizm ürünlerine yansıyacağı ve turizm ürünlerinden 

yararlanacak tüketicilerin daha fazla ödeme yapmak zorunda kalacağı açıktır. Kanun’da ve kanunun 
uygulamasına ilişkin 14 Aralık 2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Konaklama Vergisi Uygulama 
Tebliği’nde belirtilen usul ve esaslar dünyada uygulanan konaklama vergilerinden büyük farklılıklar 

içermektedir. Dünyada ‘’city tax’’ olarak tanımlanan vergi uygulaması genellikle maktu ve konaklama 
tesisinin bulunduğu yöreye göre alınmaktadır. Ayrıca bu vergilerin yerel idare tarafından tahsil 

edildiği ve o bölge için kullanıldığı da bilinmektedir.

Konaklama vergisinin nisbi olmasının özellikle tur operatörleri ve seyahat acentaları açısından 
sorunlara yol açacağı bilinmektedir. Yabancı veya yerli tur operatörlerinin konaklama hizmetlerini 
temin ederken katlandıkları mali ve finansal yükler; ön ödeme, toplu alım, avans, garantili tahsis 

yükümlülüğü, noshow/iptal risk ve tazminatları gibi unsurlar tur operatörlerinin gerçek maliyetlerini 
oluşturur. Tebliğ’de yer alan düzenlemeye göre; tur operatörleri ve seyahat acentalarının konaklama 

hizmeti sattıkları müşterilerden tahsil edecekleri konaklama vergisi matrahının (konaklama temin 
bedelinin) düzenlenecek faturada açık olarak yer alması durumunda, müşterileriyle tur operatörleri ve 
seyahat acentaları arasındaki güven duygusu haksız olarak zedelenecek, tur operatörü ve seyahat 

acentasının gerçek maliyetlerini bilmeyen müşterilerin seyahat acentası satış fiyatları üzerinden 
yanlış değerlendirmeler yapmalarına neden olabilecektir. Tüketiciye sunulan herhangi bir mal ya da 
hizmette olmayan alış ve satış fiyatının gösterilme zorunluluğu, Tebliğ’de yer alan düzenlemelerle 

seyahat acentalarına getirilmektedir.

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun ve 1618 Seyahat Acentaları ve Seyahat 
Acentaları Birliği Kanununda düzenlenen ‘’paket tur’’ tanımı Tebliğ’de dikkate alınmamış, mevzuatta 

yer almayan ‘’konsept satış’’ kavramıyla paket turların seyahat acentası olmayan turizm tesisleri 
tarafından satılabileceği algısına yol açmaktadır.

2022 yılında gerek yurtdışındaki yabancı tur operatörlerince gerekse ülkemizdeki 
tur operatörü seyahat acentalarınca erken rezervasyonlarına konu olup, 2023 yılında gerçekleşecek 

konaklama hizmetlerine uygulanacak olan konaklama vergisinin müşteriye ya da tur operatörü ve 
seyahat acentasına yansıtılması, kimin üstleneceği belli olmayan yeni ve ek bir yük olarak 

gündeme gelmektedir.

Turizm sektörünün en büyük meslek örgütü olarak talebimiz, öncelikle konaklama vergisi 
uygulamasının 1 yıl ertelenmesi ve nisbi bir konaklama vergisi yerine konaklama tesisinin niteliğine 

göre belirlenecek maktu bir vergi usulünün getirilmesidir. Böylece sektörün bu vergiyi ürün 
satışlarında tüketiciyle bir çatışmaya girmeksizin uygulayabilmesi mümkün olacaktır. Verginin bu 

haliyle uygulanacak olmasından kaynaklanacak sorun ve iptallerin vergiden beklenen mali faydadan 
daha büyük bir zara yol açacağı düşünülmektedir.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/konaklama-vergisi-uygulama-tebligi-hakkinda-kamuoyunun-dikkatine 

19-27 ARALIK 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 73

BİRLİĞİMİZ 25’İNCİ DÖNEMİDE 
İHTİSAS BAŞKANLIKLARIMIZ FAALİYETLERİNE 

DEVAM EDECEKTİR 
Birliğimizin 25’inci döneminde İhtisas Başkanlıklarımız faaliyetlerine devam edecektir.

Bu kapsamda aşağıdaki linkte yer alan İhtisas Başkanlıklarımızda görev almak isteyen üyelerimizin 
taleplerini ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/ihtisas-baskanligi-uyelikleri-hakkinda-onemli-duyuru 

HAVAYOLU BİLET SATIŞ PERSONELİ YETİŞTİRME VE İSTİHDAM 
PROGRAMI’NDA EĞİTİMLERİNİ TAMAMLAYAN İLK İKİ GRUP 

DÜZENLENEN TÖRENLE SERTİFİKALARINI TESLİM ALDI
1 Eylül 2022 tarihinde, havayolu biletleme alanında yaşanan acil personel ihtiyacı nedeniyle 

TÜRSAB Akademi çatısı altında, Amadeus, Sabre ve Travelport iş birliği ile başlayan 
Havayolu Bilet Satış Personeli Yetiştirme ve İstihdam Programı’nda eğitimlerini tamamlayan 

ilk iki grup mezun olarak TÜRSAB Genel Merkez’imizde düzenlenen törenle sertifikalarını teslim aldı.
Programın ilk mezunlarını tebrik eder, sektörümüz için hayırlı olmasını dileriz.

2023 yılı içerisinde açılacak gruplar için bilgilendirme web sitemizden ve 
sosyal medya hesaplarımızdan açıklanacaktır.

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULU HEYETİMİZ 
BURSA TANITIM PROGRAMI’NA KATILIM GÖSTERDİ

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat Saraçoğlu ve BTK Yönetimi Birliğimizi temsilen 
Azerbaycan ve Kazakistan odaklı turizm profesyonellerine yönelik Bursa Tanıtım Programı’na 

katılım gösterdi.

Toplantıya ayrıca, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Kırgızistan Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Lira Sıdıkova, Bursa Sağlık Turizmi Derneği Başkanı Uzm. Dr. Metin Yurdakoş, GÜMTOP 

Başkanı Buğra Artıç, seyahat acentalarımız ve misafir ülke acentaları katılım sağladı.

Toplantı kapsamında, Murat Saraçoğlu yaptığı konuşmada, yeni outgoing rotaları olarak Azerbaycan, 
Kırgızistan ve Kazakistan’ın acentalarımıza fırsatlar sunduğunu belirtti.

Bursa Turizm Tanıtma Birliği’ne ve tüm katılımcılara teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TURİZM VE SEYAHAT ACENTALARI VAKFI (TURSAV) OLAĞAN 
GENEL KURULU GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

27 Aralık 2022 Salı TÜRSAB Genel Merkezimizde Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı (TURSAV) 
Yönetim Kurulu Toplantısı, TURSAV Mütevelli Heyeti Toplantısı ve hemen ardından 2022 yılının 

son TURSAV Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi.

TURSAV Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti Başkanı Firuz B. Bağlıkaya Başkanlığında gerçekleşen 
Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti toplantılarına Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti Üyeleri, TURSAV 

Olağan Genel Kurul Toplantısına ise TURSAV Kurucu Üyeleri ve Asil Üyeleri katılım gösterdi.

2. MEZOPOTAMYA TURİZM VE GASTRONOMİ FUARI 
STANT SATIŞLARI BAŞLADI

2. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı Stant Satışları Başladı!
T.C. Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ana sponsorluğunda, 
TÜRSAB ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası desteği ile TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ve 

Diyarbakır Fuarcılık ve Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilecek 2. Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarı, 16-19 Mart 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini 

Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde buluşturacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
Elif Ağfaloğlu 0 549 837 56 52  - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

Yusuf Milli 0 549 833 95 29 - yusuf.milli@tursab.org.tr
www.mezopotamyaturizmfuari.com

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA KANAL V’YE 
KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya,
16. Uluslararası Turizm ve Ticaret Fuar ve Kongresi 
kapsamında Kanal V’ye röportaj verdi. Bağlıkaya, 
Antalya’nın turizm potansiyeli hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

KAPADOKYA BÖLGE TEMSİL 
KURULU BAŞKANIMIZ FARUK 
KAHVECİ TRT HABER BÜLTENİ’NE 
RÖPORTAJ VERDİ
Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Faruk Kahveci TRT Haber Bülteni’nin konuğu 
oldu. Kahveci, Kapadokya’nın yılbaşı rezervasyon 
yoğunluğuyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://fb.watch/hHF8qQspKk/
https://fb.watch/hHFa0Zl4CO/

